
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 
3 
4 

722 
84 
90 

119 
387 
13 

811 
818 
88 
8 
5 

94 
217 
105 
248 
67 

Nome 
WOLNEY FERREIRA DE LIMA   
DANIEL VICENTE DAMACENA 
ALEX ALBERNAZ 
ITAMAR BERNARDES DA SILVA 
LEANDRO BEIAO 
SAULO GERONIMO DE SOUZA 
TULIO RENAN GOMES MENDES 
ISMAYLLE ALVES ROCHA   
BEATRIZ BRAGA GOMES 
MARCELO CARLOS DE SOUZA 
CLEYTON ALESSANDRO DA COSTA 
ALICIA SAGAE 
RODRIGO MENDES DE DEUS 
CLEIDER NASCIMENTO JUNIOR 
LUIS EDUARDO COUTINHO RODRIGUES 
LAUANDA SILVA NAVES 
HUGO VILELA TEIXEIRA VELOSO 
OSMAR JUNIOR 

Classe 
MX3 
MX3 
MX3 
MX3 
MX3 
MX3 
MX3 
MX3 
MX3 
MX3 
MX3 
MX3 
MX3 
MX3 
MX3 
MX3 
MX3 
MX3 

Voltas 
15 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
12 
11 
8 

Total Tempo 
17:25.801 
17:35.436 
17:40.762 
17:43.675 
17:45.131 
17:45.838 
17:59.437 
18:04.342 
18:04.920 
18:18.641 
18:22.417 
18:22.722 
17:29.965 
17:33.016 
17:51.732 
18:03.227 
14:18.890 
11:33.815 

Diff 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
3 Voltas 
4 Voltas 
7 Voltas 

Espaço 

1 Volta 
5.326 
2.913 
1.456 
0.707 

13.599 
4.905 
0.578 

13.721 
3.776 
0.305 

1 Volta 
3.051 

18.716 
1 Volta 
1 Volta 

3 Voltas 

Melhor Tempo 
1:04.508 
1:09.273 
1:10.365 
1:09.431 
1:11.152 
1:10.516 
1:11.485 
1:11.442 
1:11.227 
1:11.995 
1:12.001 
1:09.107 
1:13.096 
1:12.923 
1:14.931 
1:20.564 
1:11.213 
1:12.069 

Classificado por voltas
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Margem da Vitoria 
1 Volta 

velocidade Media  
- 

Tempo Melhor volta 
1:04.508 

Melhor Veloc. 
- 

Melhor Volta por.. 
3 - WOLNEY FERREIRA DE LIMA   

4ª Etapa Camp. Brasiliense de MX 2024 

Provas Domingo 

MX3 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:07:24 

Samambaia 0,000 Km 

27/10/2024 14:00 


